
 

 

UCHWAŁA NR XX/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/143/2025 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pieńsku nr XVIII/143/2025 z dnia 24 września 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4367


		2025-10-29T10:44:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




